

Rutiner för sektion- och kommittéverksamhet

Ansvar, Respekt, Engagemang, Glädje och Tillsammans

Genom en stark och tydlig demokrati ges alla möjlighet att delta i en föreningsverksamhet, där öppenhet råder, man trivs tillsammans och alla känner sig välkomna. Det ska finnas möjlighet att fritt uttrycka sina åsikter och därmed kunna bidra till en utveckling av svensk ridsport där hästen och människan står i centrum. Ridsporten vill, Våra ledstjärnor, och Code of conduct tillämpas fullt ut i hela organisationen.

Skånes Ridsportförbund har en policy för närvaro i Sociala medier och ett sekretssavtal som gäller de ärenden som diskuteras på möten. Arvoderade uppdrag inom kommittéer och sektioner ska undvikas, blir det nödvändigt ska det föregås av beslut i styrelsen.

Kommittéernas verksamhetsplan och budget

Verksamhetsplan och budgetäskande för kommande år ska vara TS tillhanda senast 15/11. Detta är nödvändigt inför kommande budgetarbete. I budgeten ska kostnader för central representation, egna möten samt beräknade resekostnader tas upp. Vidare ska planerade satsningar och utvecklingsarbete som genererar kostnader och/eller intäkter tas upp.

Inbjudningar och information

Ska administreras från kansliet via distriktets kommunikationskanaler. Kansliet upphandlar och beslutar om var träffar, forum, kurser och konferenser förläggs efter den kravspecifikation som finns. Kansliet förbehåller sig rätten till korrekturläsning innan publicering och vidaredistribution.

Kansliet behöver underlaget till inbjudningar senast 8 veckor innan eventet ska äga rum. Information för vidare befordran hanteras löpande.

Ekonomihantering

Alla kostnader/intäkter, ersättningskrav och räkningar på er verksamhet ska ställas till kansliet och respektive kommittéordförande ska attestera. Skånes Ridsportförbund följer den Policy vi har rörande "Ersättningar och deltagande i distriktets egna kurser". Avsteg från policyn "Ersättningar och deltagande i distriktets egna kurser" kräver alltid ett beslut i distriktsstyrelsen.

Protokoll

Ska mailas till egna sektionen/kommittén och kansliet.